
UCHWAŁA NR XVI/75/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Stałych Komisji Rady Gminy Mniszków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 46 ust. 1 Statutu Gminy Mniszków przyjętego 
uchwałą Nr XLIII/251/18 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 4922) 
Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, planowania, gospodarki komunalnej, rolnictwa i leśnictwa 
Rady Gminy Mniszków w brzmieniu określonym w załączniku nr 1, plan pracy Komisji Oświaty, kultury, 
zdrowia, opieki społecznej, ochrony środowiska oraz ochrony przeciwpożarowej Rady Gminy Mniszków 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2, plan pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Mniszków w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym Komisji Rady 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0ADD8A-EAA5-471F-988D-FE7F67CD797C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/75/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, planowania, gospodarki komunalnej, rolnictwa i leśnictwa Rady Gminy 
Mniszków na 2025 rok 

Termin Tematyka 

I kwartał 

1. Informacja na temat utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 
2. Sprawozdanie z pracy komisji za 2024 rok. 
3. Informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego na temat pozyskiwania środków unijnych. 
4. Sprawozdanie Gminnej Spółki Wodnej z działalności za 2024 rok. 
5. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z wydatków za 2024 rok. 
2. Informacja na temat funkcjonowania oczyszczalni ścieków i kanalizacji. 
3. Informacja o inwestycjach zrealizowanych w 2024 roku. 
4. Analiza i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mniszków za 2024 
rok. 
5. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

III kwartał 

1. Informacja na temat rozwoju budownictwa na terenie Gminy Mniszków. 
2. Wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2025 roku. 
3. Informacja na temat działalności Izb Rolniczych. 
4. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

IV kwartał 

1. Opinia na temat stawek podatkowych na 2026 rok. 
2. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 
2025/2026. 
3. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Mniszków na 2026 rok. 
4. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
5. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

Cały rok W zależności od potrzeb tematyka i ilość posiedzeń może ulec zmianie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0ADD8A-EAA5-471F-988D-FE7F67CD797C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/75/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, kultury, zdrowia, opieki społecznej, ochrony środowiska oraz ochrony 
przeciwpożarowej Rady Gminy Mniszków na 2025 rok 

Termin Tematyka 

I kwartał 

1. Przedstawienie projektu kalendarza imprez kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych na rok 
2025. 
2. Sprawozdanie z pracy komisji za 2024 rok. 
3. Informacja Gminnego Komendanta OSP na temat podległych jednostek za 2024 rok. 
4. Sprawozdanie dotyczące funkcjonowania bibliotek na terenie gminy za 2024 rok. 
5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024. 
6. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy.  

II kwartał 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 
2. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok. 
3. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z wykonania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 
4. Informacja na temat inwestycji dotyczących kultury i oświaty. 
5. Informacja na temat funkcjonowania domów ludowych i świetlic. 
6. Analiza i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok w zakresie 
działalności komisji. 
7. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

III kwartał 

1. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2025 roku. 
2. Informacja na temat przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026. 
3. Informacja na temat dowożenia dzieci do szkół. 
4. Informacja na temat działalności LKS "Mniszków". 
5. Informacja na temat działalności kulturalnej na terenie Gminy Mniszków. 
6. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

IV kwartał 

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2026 rok. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Mniszków w roku szkolnym 
2024/2025. 
3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

Cały rok W zależności od potrzeb tematyka i ilość posiedzeń może ulec zmianie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0ADD8A-EAA5-471F-988D-FE7F67CD797C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/75/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Mniszków na 2025 rok 

Termin Tematyka 

I kwartał 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 
2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrzenia skarg, 
wniosków i petycji według potrzeb. 
3. Sprawozdanie z pracy komisji za 2024 rok. 

II kwartał 
1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 
2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrzenia skarg, 
wniosków i petycji według potrzeb. 

III kwartał 
1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 
2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrzenia skarg, 
wniosków i petycji według potrzeb. 

IV kwartał 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 
2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrzenia skarg, 
wniosków i petycji według potrzeb. 
3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0ADD8A-EAA5-471F-988D-FE7F67CD797C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/75/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu, planowania, gospodarki komunalnej, rolnictwa i leśnictwa Rady Gminy Mniszków na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Oświaty, kultury, zdrowia, opieki społecznej, ochrony środowiska oraz ochrony przeciwpożarowej Rady Gminy Mniszków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Mniszków na 2025 rok


